



MĚSTO KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

tel. 571 116 251, e-mail: podatelna@mukarolinka.cz, IČO 00303909

Číslo jednací: MU-4431/2023

Vyřizuje: Karla Hrnčířiková

Telefon: 571 116 261

E-mail: hrncirikova@mukarolinka.cz

V Karolince: 23.11.2023

Ing. Martin Bátorla, MBA

BB state s.r.o.

Nademlejská 1069/24

198 00 Praha 9 - Hloubětín

ID schránky: p6r6urc

Poskytnutí informací

V souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám dle žádosti ze dne 22.11.2023, sdělujeme:

- 1) Návrh na pořízení Územního plánu sídelního útvaru Karolinka ze dne 19.5.2021 dle Přílohy 1 projednalo Zastupitelstvo města Karolinky na zasedání dne 06.03.2023.
- 2) Návrh na pořízení Územního plánu sídelního útvaru Karolinka ze dne 19.5.2021 dle Přílohy 1 byl dne 29.03.2023 společně s dalšími návrhy na změnu ÚP Karolinka předán k dalšímu projednávání Městskému úřadu Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, Svárov 1080, 755 01 Vsetín.

S pozdravem

Bc. Lenka Pekárková
tajemnice